



Omorganisering av korttidsboende för vuxna och barn i det mellersta området							
	Kortsiktiga konsekvenser			Långsiktiga konsekvenser			Identifierade risker
	↗	→	↘	↗	→	↘	
Olika befolkningsgrupper			x	x			De nuvarande arrangemangen har gjort att man tidvis blivit tvungen att placera vuxna och barn på samma enhet för korttidsboende, <b>det går inte</b> . Genom förändringen ändras serviceplatserna för barn och vuxna inom korttidsboende. Gällande boendeplatserna berör förändringen en liten boendeenhet. Servicen bevaras i det mellersta området och förändringarna i avstånd är små.
Förändring i tillgången på service ur ett språkligt perspektiv		x			x		Alla klienter <b>tryggs</b> fortsättningsvis service på det egna modersmålet.
Barn och unga			x	x			Inom korttidsboende för barn och unga kan en ändring av serviceenhet till en början orsaka utmaningar när det kommer nya rutiner och miljöer. Klienterna ska involveras i förändringsprocessen.  På lång sikt blir tillgången på service bättre eftersom antalet klientplatser ökar. Därmed blir det också möjligt att garantera korttidsboende för alla barn och unga i enlighet med familjens behov.
Regionsynvinkel		x			x		Servicen ordnas fortsättningsvis nära klientens hem.
Mål som uppställts för främjande av välbefinnande och hälsa		x			x		<b>Tillgången på service blir bättre eftersom antalet klientplatser ökar, det blir möjligt att ordna korttidsboende för alla barn och unga i enlighet med familjens behov</b>
Kundsäkerhet		x		x			Klientsäkerheten och <b>tillgången</b> på personal blir bättre när verksamheten som varit utspridd på flera enheter kan förenas med beaktande av klienternas behov. <b>Genom att flytta för barn till en för dem avsedd enhet förbättrar barnens klientsäkerhet.</b>



<b>Personal</b>			x	x			En del av personalen kan få en ny arbetspunkt och ändrade arbetsuppgifter när klientgruppen <b>byts</b> . På lång sikt förtydligas personalens arbetsuppgifter när olika typer av tjänster flyttas till enheter som specialiserar sig på vissa tjänster.
<b>Anseende</b>		x		x			Tillgången och kvaliteten på kortvarig boende blir bättre.
<b>Är målet i konflikt med strategin?</b>	Förändringen följer riktlinjerna i strategin.						
<b>Ekonomisk sparpotential samt risker</b>	Resurserna kan fördelas <b>korrekt</b> .						
<b>Andra identifierade risker</b>							
<b>Förslag:</b>	Vi föreslår att omorganiseringen av korttidsboendeservice i det mellersta området godkänns.						